

# Susanne Holding af 08.09.2006 ApS

Østerbrogade 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 84 73 39

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

---

Bjarne Frandsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Susanne Holding af 08.09.2006 ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 84 73 39
	Stiftet: 8. september 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Frandsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	BKF Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	TCM Finans ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den associerede virksomhed TCM Finans ApS samt anden investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 44.789 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.960 t.kr. Stigningen skyldes fortjeneste ved salg af aktier i TCM Group A/S. Årets resultat efter skat udgør 44.835 t.kr. mod 5.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 47.400 t.kr., mod 23.075 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 24.325 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst værdistigning i den associerede virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 47.331 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 47.400 t.kr., hvilket er en stigning på 80,4 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	44.788.907	5.960.350
Administrationsomkostninger	-69.570	-15.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>44.719.337</b>	<b>5.945.225</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>44.719.337</b>	<b>5.945.225</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomhed	158.650	0
2 Finansielle omkostninger	-29.838	-137.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.848.149</b>	<b>5.807.496</b>
Skat af årets resultat	-13.033	178.111
<b>Årets resultat</b>	<b>44.835.116</b>	<b>5.985.607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.583.926	2.583.926
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	25.419.042	3.401.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.835.116</b>	<b>5.985.607</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.785.333	22.896.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.785.333	22.896.426
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.785.333</b>	<b>22.896.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed	28.469.688	0
Udskudte skatteaktiver	164.567	177.600
Tilgodehavender i alt	28.634.255	177.600
Likvide beholdninger	16.980.749	474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.615.004</b>	<b>178.074</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.400.337</b>	<b>23.074.500</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	250.000	250.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.583.926
6	Overført resultat	27.080.962	1.661.920
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.330.962</u></b>	<b><u>4.495.846</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.562.279
	Anden gæld	<u>69.375</u>	<u>16.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.375</u>	<u>18.578.654</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.375</u></b>	<b><u>18.578.654</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>47.400.337</u></b>	 <b><u>23.074.500</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.683	137.729
Andre finansielle omkostninger	<u>3.155</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.838</u></b>	<b><u>137.729</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>20.312.500</u>	<u>20.312.500</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>20.312.500</u></b>	<b><u>20.312.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.583.926	-3.376.424
Årets resultat	44.788.907	5.960.350
Udbytte	<u>-65.900.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-18.527.167</u></b>	<b><u>2.583.926</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.785.333</u></b>	<b><u>22.896.426</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TCM Finans ApS	Holstebro	50 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 2 stk. A-anparter a 1.000 kr. og 248 stk. B-anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.583.926	0
Årets overførte resultat	<u>-2.583.926</u>	<u>2.583.926</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.583.926</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.661.920	-1.739.761
Årets overførte resultat	25.419.042	3.401.681
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>27.080.962</b></u>	<u><b>1.661.920</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>20.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS, CVR-nr. 25 18 44 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.